
 

    
Dodatek 4/2 
 

 

 

 

 
Přehled plateb za služby v Sociálně terapeutické dílně  
 
 
 
 
I. Sociální služba 
Služba sociálně terapeutické dílny je poskytována bez úhrady. 
 
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v sociálně terapeutické dílně dle §67 
zákona č. 108/2006 o soc. službách se zajišťují v rozsahu těchto činností: 
 

    a) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 
    b) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, 
    c) nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti a dalších činností 

vedoucích k sociálnímu začlenění,   
    d) podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků a dovedností 

 
 
II. Strava 
Možnost odebírání obědů od externích dodavatelů. 
 

Cena za oběd 95,-Kč 

 
 

 

 

Tento dokument schválil:                                                    

Mgr. Karel Novák – ředitel střediska 

 
Platnosti nabývá dne 1.3.2022 
 


